ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2016 г. № 332

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу некоторых

постановленийПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 13 октября

2008 г. № 342 «Об организации эвакуации населения Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008,№ 19, ст. 845);
пункт 3 постановления Правительства Республики Дагестан от 4 июня

2013 г. № 289 «О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2013,№ 11, ст. 736);
постановление Правительства Республики Дагестан от 6 июня 2013 г.

№ 294 «Об утверждении состава Республиканской эвакуационной комиссии»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013,№ 11, ст. 753);
пункт 3 Изменений, которые вносятся в составы некоторых

координационных и совещательных органов, образованных Правительством

Республики Дагестан, утвержденных постановлением Правительства

Республики Дагестан от 18 декабря 2013 г. № 691 (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 24, ст. 1721);
пункт 2 постановления Правительства Республики Дагестан от

16.февраля 2015 г. № 46 «О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2015, № 4, ст. 148);
постановление Правительства Республики Дагестан от 25 июня 2015 г.

№ 194 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Дагестан от 13 октября 2008 г. № 342 и в состав Республиканской

эвакуационной комиссии» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 5 мая);

постановление Правительства Республики Дагестан от 12 октября

2015 г. № 281 «Об итогах организации обучения граждан начальным знаниям

в области обороны и их подготовки по основам военной службы за

2014-2015 учебный год и мерах по улучшению этой работы

в 2015-2016 учебном году» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 16 мая).

УПРАВЛЕН

ДЕЛОПРОИЗ

№1

датель Правительства

спублики Дагестан А. Гамидов